PAGE
2

лавой УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2020

                                № 64
города Ульяновска

О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города
 Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения, рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 14.12.2020     № 16325-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации города Ульяновска, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесенными решениями  Ульяновской  Городской Думы от 25.04.2018 № 31, от 30.05.2018  №  61,  от 30.05.2018  №  62,  от 18.07.2018 № 106, от 19.10.2018 № 162, от 27.03.2019 № 30, от 25.09.2019 № 94, от 25.03.2020 № 18, от 23.06.2020 № 76, от 17.09.2020 № 104) изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава города Ульяновска

                         С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы

    И.В.Ножечкин

[image: image1.jpg]CTPYKTYypa agMUHUCTPAL UM ropoaa YIbAHOBCKA

I'lpunoxeHue K pelleHunto
YnbsiHoBcko Mopoackon dymbl
oT 16.12.2020 r. Ne 64

OTtgen cneuunanbHbIX
MepOonpUATUI

InaBaropoaa

YnpaeneHue
Mo NPOTUBOAENCTBUIIO

MpaBoBOe ynpaBneHue f—

3amecTtutens Masbl ropoaa -
Ha4yanbHWK ynpaBneHus no oxpaHe
OKpy>KatLlen cpenbl

[MepBbin 3amecTuTenb [NaBbl ropoaa

YnpasneHue no oxpaHe
OKpY»KatoLen cpeabl

KOppYynuMm 1 UHBbIM
npaBoHapyLUEHUSM
3amectutens [nasbl ropoga - YnpaeneHve MyHuLMnanbHomn
pyKoBoguMTeNb annapara MONUTUKM
1
YnpasneHue Ynpasnenue YnpasneHue [enonpon3soacTea Y
o 3 ' npaeneHve .
MYHULMNANbHOM opraHu3aLmoHHoN paboTbl obpalueHuii rpaxaaH 1 MyHMuMHanHOﬂ — | KoHTpornbHo-peBnanoHHoe
6esonacHoCcTM opraHvsauuii yrnpaBneHue
YnpaeneHue
| a/:l.MI/II-Fl)I/ICTpaTMBHO - || ynp%?g;;g&g?g”ﬂg?:i”m’ YnpasneHue nHeopmatnsaumm | | Ynpasnexue nHdopmMaLmMoHHOM | | YnpaBneHue obLLECTBEHHBIX
TEXHWYECKOro KOHTPOS owémogm M 3aLMTbI MHpopMaLmi MOMUTUKN MPOEKTOB
=

[NaBHbIN apXUTEKTOP

YnpaBneHne apxuTeKTypbl U
rpafoCcTponTENbCTBA

3amectuTtens ha
ropoga - [maea

agMUHUCTpaLMn panoHa

Bbl

3amectuTtens [MaBbl
ropoga - [masa_
agMUHUCTPaLUN panoHa

AOMUHUCTpaums
>KenesHooopoXHOro panoHa

AOMUHUCTpaUms
3acBusHKCKOro panoHa

3amecTuTens [NaBbl
ropoga - 'maea_
agMUHUCTpaUuK panoHa

3amecTuTens [NaBbl
ropoga - maea_
agMWHNCTpaUuK panoHa

AOMUHUCTpaUus
3aBO/MKCKOro panoHa

AOMUHUCTpaUms
JleHnHckoro parnoHa

3amectutens MaBbl 3amecTuTens [Nasbl 3amecTuTens Mashbl 3amecTtutens [MaBbl
ropoga (no 3KOHOMMKeE | ropoaa (no passuTuio ropoga (no pasBuTuio _ ropofa - HayanbHUK [
N cTpaTernyeckomy ropoAckown ] 4ernoBeYyecKkoro ®uHaHcoBOro
MIaHUPOBaHUIO) UHppacTpyKTypbl) noteHumnana) ynpasneHus
YnpaeneHue no YNPaBNEHUE XUMMILHO- YnpasrieHve usn4eckom
cTpaTernyeckomy KOMMYHAITbHOTO XO35INCTBa [ KynsTYDbI 1 CROpTa ®uHaHcoBoe a
MNaHUPOBaHMIO, n GnaroyctponcTea yrpaBreHve
peanusauum —
HAUMOHATIBHEES - YnpasneHune JOpOXHOro gggf&”szmi —
MPOEKTOB 1 LMHPOBOA X03scTBa U TpaHcnopta | | Ynpasnexue
TpaHcgopmaLmy Mo MyHULMNAanbHbIM
YnpasneHue
no genam cembu | 3aKkynkam u |
YnpaBnexue YnpasneHne no perynmpoBaHuio
MUMYLLIECTBEHHbIX Pas3BUTUIO UCTOPUYECKON  |—] TapudoB
OTHOLLEHUA, - YyacTu ropoaa YnpaBneHue KynsTypbl 1
SKOHOMMUKM 1 pasBUTUS opraHusaumun gocyra —
KOHKYpEeHLIMK HaceneHus

YnpasneHue no
CTPOUTENbCTBY

YnpasrneHue no genam
MOJ104EXMN